EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 013/2018 PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 029/2018 PREGÃO PRESENCIAL: N° 024/2018 – REGISTRO DE PREÇOS VALIDADE: 12 (DOZE) MESES contados a partir da data de sua publicação no Diário Oficial de Contas – TCE/MT. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, doravante denominada PREFEITURA, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal Sr. Antonio Domingo Rufatto, RESOLVE registrar os preços das empresas FERREIRA LUIZ & GONCALVES DOS SANTOS JUNIOR LTDA, inscrita no CNPJ nº. 24.707.466/0001-90, estabelecida na Rua Pedro Zeczkoski, nº. 27, Centro, no Município de Paranaíta/MT, CEP nº. 78.590-000, Contatos: Fone (066) 3563-1360, (066) 9 9966-6758, email: borrachatratores@hotmail.com, representado neste ato pelo seu Sócio Administrador Sr. Iuris Ferreira Luiz, portador do RG nº. 18904548 SSP/MT e do CPF nº. 023.881.841-18, PAULINO GOMES & PEREIRA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº. 05.743.219/0002-85, estabelecida na Rua 409, nº. 27, Setor Industrial, no Município de Paranaíta/MT, CEP nº. 78.590-000, Contatos: Fone (066) 3563-1594, (066) 9 8438-2457, email: drpaulino@brturbo.com.br, representado neste ato pelo seu Sócio Administrador Sr. Osvaldo da Conceição Pereira, portador da Carteira de Identidade RG nº. 4448951-1 SSP/PR e CPF nº. 631.806.699-34 e GRACINO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 03.256.427/0001-43, estabelecida na Rua 405, nº.164, Setor Industrial, no Município de Paranaíta/MT, CEP nº. 78.590-000, Contatos: Fone (066) 3563-1224, (066) 9 8407-2540, email: radar-mtpta@hotmail.com, representado neste ato pela sua Sócia Administradora Sra. Terezinha do Nascimento Oliveira Gracino, portadora da Carteira de Identidade RG nº. 4223958-5 SSP/PR e CPF nº. 460.499.831-00, nas quantidades estimadas na Seção 4 desta Ata de Registro de Preços. DO OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de lubrificantes, fluídos, aditivos e graxas para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Paranaíta/MT. DO CONTRATADO: FERREIRA LUIZ & GONCALVES DOS SANTOS JUNIOR LTDA DOS ITENS/DO VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO 03 R$ 359,90 23 R$ 394,50 30 R$ 232,50 08 R$ 236,90 24 R$ 328,90 34 R$ 301,00 09 R$ 335,50 26 R$ 277,50 42 R$ 79,50 19 R$ 243,00 27 R$ 265,50   DO CONTRATADO: PAULINO GOMES & PEREIRA LTDA - ME DOS ITENS/DO VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO 04 R$ 11,50  13 R$ 60,00 20 R$ 22,00 05 R$ 60,00 15 R$ 16,30 22 R$ 505,00 06 R$ 17,30 16 R$ 25,40 39 R$ 572,00 10 R$ 11,80 17 R$ 19,00 41 R$ 340,00 DO CONTRATADO: GRACINO & CIA LTDA DOS ITENS/DO VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO 01 R$ 15,70 21 R$ 312,50 35 R$ 366,00 02 R$ 18,50 25 R$ 278,00 36 R$ 18,00 07 R$ 18,50 28 R$ 330,00 37 R$ 13,90 11 R$ 258,00 29 R$ 280,00 38 R$ 21,00 12 R$ 71,00 31 R$ 220,00 40 R$ 85,50 14 R$ 69,26 32 R$ 383,00 43 R$ 309,60 18 R$ 289,00 33 R$ 295,00   E por estarem de acordo, as partes firmam a presente, em 03 (três) vias de igual teor e forma para um só efeito legal, ficando uma via arquivada na sede da CONTRATANTE, na forma do art. 60 da Lei 8 666 de 21/06/93. Paranaíta - MT,  26 de Abril de 2018.